

29

242 020

Faktúra FVS240228

Dodávateľ: FEBA PROJEKT s. r. o.
Sídlo: Dobšinského 4223/1, 08501,
Bardejov
Prevádzka: Štefánikova 3163, 08501,
Bardejov, Slovenská republika

IČO: 44655975 DIČ: 2022766768 IČ DPH: SK2022766768
Obch. register: Okr. súd PO, oddiel SRO, vložka 21308/P

Tel.: 0948334591 E-mail: feba.bardejov@gmail.com
Fax: WWW:

IBAN: SK55 0200 0000 0025 7162 1053 BIC:
Účet: 2571621053/0200 VS: 240228
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 28.05.2024 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.05.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 11.06.2024 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322130 DIČ: 2020623165
Tel.:
E-mail: Fax:

Obec Kobyly
Kobyly 57
08622 Kľušov

Konečný príjemca:
Základná škola Kobyly
Kobyly 53
08622 Kľušov

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4819	Euroobal A4 80mikr. číry	200,000		0,06	11,67	20,0	0,07	14,00	
2.	1817	Pohár z PET 0,2 priem. 78/50 76020	2,000		2,29	4,58	20,0	2,75	5,50	
3.	922	Nápln do karisbloku A5	1,000		1,17	1,17	20,0	1,40	1,40	
4.	964	Rychloviazač PVC A4 závesný	50,000		0,19	9,58	20,0	0,23	11,50	
5.	153	Popisovač 2811	4,000		0,34	1,37	20,0	0,41	1,64	
6.	5739	Pero gum. LOPTA/FOXES	3,000		1,04	3,13	20,0	1,25	3,75	
7.	3645	Pero gumov. LOPTA/DINO	1,000		1,04	1,04	20,0	1,25	1,25	
8.	5319	Pohár hr.FINGERFOOD5,8x5,8x7,6/160 66381	6,000		3,17	19,00	20,0	3,80	22,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	51,53	10,31	61,84
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 61,84 EUR
Slovom: Šesťdesiatjeden 84/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Anna Adamuščinová
Faktúru vytlačil: Anna Adamuščinová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

PAY by square

UHR. 4.6.24